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ДЕПУТАТСКАЯ ФРАКЦИЯ ПАРТИИ 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	4 октября 2016  года
г. Нефтеюганск
	№ 1


Председательствовал: Виноградов А.Н. –  руководитель депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района 6 созыва
Присутствовали:

Члены депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Думы Нефтеюганского района:

1. Бочко Алла Анатольевна


- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Виноградов Аркадий Николаевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Сапунов Виталий Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Куликов Владимир Юрьевич

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

5. Гаибова Зоя Викторовна


- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

6. Колпащиков Александр Алексеевич
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Кокшаров Анатолий Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

8. Максимова Елена Васильевна

- сторонник ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
9. Архипов Альберт Вячеславович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

10. Швецов Эдуард Владимирович

- беспартийный

11. Светлаков Андрей Владимирович
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

12. Сидорова Светлана Олеговна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

13. Фоменкина Наталья Николаевна
- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

14. Сочинская Алёна Витальевна

- член ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Повестка дня:

1. О вопросах, выносимых на второе заседание Думы Нефтеюганского района 

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич

2. О выдвижении  кандидатуры на должность председателя Думы Нефтеюганского района
Докладывает член фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Бочко Алла Анатольевна 

3. Об избрании заместителя руководителя фракции в Думе Нефтеюганского района

Докладывает руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов Аркадий Николаевич

Слушали:

1. О вопросах, выносимых на второе заседание Думы Нефтеюганского района 

Докладывал руководитель депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района, заместитель председателя Думы Нефтеюганского района  Виноградов А.Н. о вопросах, выносимых на второе заседание Думы Нефтеюганского района.
Депутатская фракция «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Одобрить повестку дня второго заседания Думы Нефтеюганского района, голосовать за принятие решений солидарно.
Голосовали «за» - 14 (единогласно)

2. О выдвижении  кандидатуры на должность председателя Думы Нефтеюганского района
Докладывала член фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Бочко А.А.: – На основании решения Конференции местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района, руководствуясь Положением о депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района предлагаю выдвинуть от депутатской фракции кандидатуру Виноградова Аркадия Николаевича для избрания на должность председателя Думы Нефтеюганского района шестого созыва. 

Виноградов А.Н. вынес на голосование следующее решение депутатской фракции: 
Руководствуясь Положением о депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района, решением Конференции местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района, депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

1. Выдвинуть от депутатской фракции кандидатуру Виноградова Аркадия Николаевича для избрания на должность председателя Думы Нефтеюганского района шестого созыва.

2. Поручить депутату Думы Нефтеюганского района Бочко Алле Анатольевне внести согласованную кандидатуру Виноградова Аркадия Николаевича на рассмотрение депутатов в Думу Нефтеюганского района в при рассмотрении вопроса «Об избрании председателя Думы Нефтеюганского района шестого созыва».

Голосовали «за» - 14 (единогласно)

3. Об избрании заместителя руководителя фракции в Думе Нефтеюганского района

Докладывал руководитель фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Виноградов А.Н.: – В соответствии с Положением о фракции заместитель руководителя избирается Собранием из числа членов депутатской фракции открытым голосованием. Кандидатуры вносятся руководителем депутатской фракции.

Предложил избрать заместителем руководителя фракции Сапунова Виталия Юрьевича, депутата от Салыма.

Руководствуясь Положением о депутатской фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района, депутатская фракция партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района РЕШИЛА:

Избрать заместителем руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Сапунова Виталия Юрьевича.
Голосовали «за» - 14 (единогласно)
Руководитель депутатской 
Фракции партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
в Думе  Нефтеюганского района




А.Н.Виноградов
№ 127   «20»   апреля 2005 г.

















